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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K13909401G

2. Data e Regjistrimit 01/03/2001
3. Emri i Subjektit NUSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Gafur Muço,rruga Vath 
Korreshi, Godine 1 kateshe me Nr.pasurie 15/68, zone 
kadastrale me Nr.8572. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice Karburantesh dhe nenprodukteve te saj,bar-

kafe.
Vangjel Nushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2011                Deri: 07/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VangjelNushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NUSHI
Telefon: 0692074712  
Të Tjera: Hiqet si ekspert kontabel z Stavri Prifti dhe 
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emerohet Zj.Eleda Dhima me liçence Nr.197

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051310-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/01
/2001

Numri i Vendimit:24948, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:15-01-2001. Emri i subjektit :"NUSHI" Forma ligjore :Sh.p.k. Data e 
themelimit :15-01-2001. Kohezgjatja :10 vjet. Selia :Lagja, Gafur Muço,Rr: Marlin 
Barleti,Lushnje. Kapitali :100.000 leke. Objekti :Ne fushen e investimeve ,te ndertimit per 
prodhimin e materialeve te ndryshme qe perdoren ne sektorin e ndertimit, te banesave, 
hoteleve , restoranteve, ndertim rrugesh, aktivitete tregtare, konsigacion, aktivitete 
ekonomike, tregtim mallrash shqimore, tekstile, bujqesore, blegtorale, farmaceutike, pije 
alkolike, cigare, duhan, bime, karburant me pakice. Perfaqesuesi ligjor :Vangjel Nushi. 
Ortaket :Vangjel Nushi.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-3-YC-EH-06-December-20070024.pdf

2. 17/07
/2003

Numri i Vendimit:24948/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit ne:Transport turistik per udhetare, automobilistik ,brenda e jashte 
vendit.Servis te automjeteve .

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-3-YC-EH-06-December-20070024.pdf

3. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:24948/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i llogarive vjetore per vitin 2004.Zmadhimi i kapitalit te arritura me fitimet e 
papershndara.Caktimi z.Stavri Prifti.si e3kspert kontabel.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-3-YC-EH-06-December-20070024.pdf

08/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137030-04-08
Data e Themelimit ishte            "15/01/2001"          u be            "08/01/2001"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692074712")         
Data e Themelimit ishte            "15/01/2001"          u be            "08/01/2001"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e investimeve ,te ndertimit per prodhimin e materialeve te 
ndryshme qe perdoren ne sektorin e ndertimit, te banesave, hoteleve , restoranteve, 
ndertim rrugesh, aktivitete tregtare, konsigacion, aktivitete ekonomike, tregtim mallrash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E39886E-2461-48C1-BF2F-86DEE2D9D070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E39886E-2461-48C1-BF2F-86DEE2D9D070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E39886E-2461-48C1-BF2F-86DEE2D9D070
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shqimore, tekstile, bujqesore, blegtorale, farmaceutike, pije alkolike, cigare, duhan, bime, 
karburant me pakice.Transport turistik per udhetare,brenda e jashte vendit.Transport 
turistik per udhetare, automobilistik .Servis te automjeteve.")          u be            ("Tregti 
me pakice Karburantesh dhe nenprodukteve te saj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Clirimi, Prane zyrave te Q.T.T Bujqesore, Lushnje;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Nushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/01/2001")            u be              ("08/01/2001")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151675-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

05/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389945-05-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Hiqet si ekspert kontabel z Stavri Prifti dhe 
emerohet Zj.Eleda Dhima me liçence Nr.197")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         VERRI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559476-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve  date 01.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe mbyllja e nje adrese dytesore.  Depozitim i 
statutit te ndryshuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212EE19B-C2E3-421F-8E54-1789FF7F9F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB364FA-49A8-49AD-985F-C3210BD7384F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C265F87-6D4F-4E08-A1C6-0357EDC67DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455DB6A2-C6B7-464C-A4ED-09C64C9C7F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CEA8B1-5549-4EEA-A6FF-1CF9F8ACBADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A21190-DC5C-46C5-98DF-28F4C5C88DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07118EC-F974-4A49-B6D4-91DB9C0EEAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DF3E3B-CDD0-4A94-8DE1-D11BD7E2850F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ABB2B0-6940-4CFA-AE19-D5DD5756331F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Clirimi, Prane zyrave te Q.T.T Bujqesore, Lushnje;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Nushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/01/2001")            u be              ("01/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Nushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564317-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852849-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135539-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004BC20F-F4A3-4756-BBA4-0A771ADA67C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F5CA43-15CF-47D3-9146-20D801AE2862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CA64AA-9956-4C37-8D00-AE252BC48CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4917D3B4-D81A-40BF-9329-E78F4458D932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25014B83-CC1A-45A1-A798-21FFD8A3A382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28488D5-EABF-4754-B954-58C35455002B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3EF433-126A-412D-808C-5BCE5423E5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2C16A3-D8C4-4AEB-9A9E-5E650CA4DCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C86FABB-F2F4-49FA-9AF3-78A85BBF8F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09196E2F-17C7-4C76-8AD4-D0A2005F9425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245D6D17-2459-4C15-8F24-26DC1F24E507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E99202-63CF-4355-A1A2-51A5F5CB6CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9C981A-E1D2-4147-B624-650C823DD92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958F7375-C3FD-4E8E-B7C8-BB46CB6F2418
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162607-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170415-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.07.2015 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice Karburantesh dhe nenprodukteve te saj")          u be            
("Tregti me pakice Karburantesh dhe nenprodukteve te saj,bar-kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666028-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.04.2016, ku eshte vendosur:  1- 
Ndryshim adrese kryesore. 2- Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafur Muço,rruga Vath Korreshi, Godine 1 kateshe me Nr.pasurie 15/68, 
zone kadastrale me Nr.8572.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LAGJA GAFUR MUCO;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
UNAZA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-740264-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 07.06.2016 ku eshte vendosur:Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E16927-9A5C-4848-867A-019FD731AA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631A363A-0C41-432E-A63A-3D0CFE2285CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B6272D-2A86-400D-8139-56BD89DFC502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C68357-60EF-444C-A8D0-5184F6B8440B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1080653A-E17E-4D9C-A4E9-56CFE8CD0232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EA7AF2-75BE-465D-ABF9-D2E68E4AAAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C7BC95-EDB1-4E07-8C89-0014F6E3FBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3276B5A-130C-4FE1-9E1F-00917590C9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746C479F-715A-48C6-9C61-18B5084DBA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B27DC8-E6F1-4447-BC2F-75DC592AD3CE


6

shtyhet afati i emerimit te administratorit te shoqerise Z.Vangjel Nushi, per nje afat 5 
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Nushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("07/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786395-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808319-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965549-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386354-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326DD77F-BF3A-4014-AE72-F8AF50CE15B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDA4157-BBAE-40CC-9174-FABBC3D8A548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA61E363-F332-4BE6-B009-13EC0ED4C8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7A3BB9-C5FD-4D6D-8287-6FE47849BB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4BDC61-C97D-4A47-94EB-724B6B4F5C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986707AA-6E25-49BD-A929-25530CDEBCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8D6B28-1B32-4BE1-9F06-7243EF1B1D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731BE427-5971-44F3-AC4E-A377DB512FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3F50C1-775E-416A-A486-EE6B9AC82DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412F0A92-6524-40CE-9A43-9D21616841B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64938604-E939-430B-836A-B43A3989A916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741E968A-41DA-4342-8D87-B6E0002FADEB
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878781-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248725-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku 2018_Nushi shpk.PDF
Bilanci 2018_NUSHI SHPK.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553839-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci 2019_Nushi shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim 2019_Nushi.pdf

Datë: 30/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAAD22E-A9B2-449C-8730-0380C2346780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6A3332-6CE6-4C8D-A583-F2E67F29E363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF72F30-FB1A-45D1-9224-C71BDC8DB0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1080BBF-772F-4E3B-AB77-DB335EE556D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4452838B-A3EB-4AC5-B657-9921DAB1C753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A325C82E-6DCE-4F89-AD99-959595DF4868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A17676-7102-41B9-9858-43ECFF3749D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576B0B09-8E48-4836-8412-B24D638DF397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685EC5AF-66CC-4240-B63A-BAD1FD2B7217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B106994-2278-4ED3-A1DD-A35B0F046616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27A3FB3-8315-4BC2-A9AD-676E5DACADB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E4DF9A-F54B-4911-87F2-E88A08F5FB5B

